年  月  日

一般社団法人日本歯科麻酔学会
雑誌編集委員会 御中
 申請者氏名：

 申請者所属：

「日本歯科麻酔学会雑誌」二次出版許諾申請書

以下の論文について，二次出版論文として投稿を希望致しますので，ご許可いただきま

すようお願い申し上げます．

１．一次出版論文
 書誌情報（書誌名，巻，発行年，開始頁－終了頁）

 表題名：

 著者名：

 発行者：

２．二次出版の書誌事項
投稿雑誌名：

表題名：

著者名：

発行者：

３．その他（特記事項があれば記載ください）

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

二 次 出 版 許 可 書

年  月  日

上記二次出版許可申請の件につき，下記の通り回答いたします．

□ 許可    □ 不許可

一般社団法人日本歯科麻酔学会
雑誌編集委員会委員長